

18.	2430116104160	Email alchidic				
19.	2430226100700	Grund alchidic	kg	1,224	29,00	35,50
20.	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,7488	12,00	8,99
21.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,36	17,00	6,12
22.	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,792	18,00	14,26
23.	26611264330911	Scoaba S.	kg	11,9408	1,00	11,94
			buc	1,00	88,00	88,00
24.	26611264330913	Inel prefabricat pt. camine КЦ-7-3 (0,05 m3)	buc	1,00	345,00	345,00
25.	26611264332010	Placi prefabricate pt. camine КЦД-20 (0,59 m3)	buc	1,00	166,00	166,00
26.	26611264332012	Placi prefabricate pt. camine КЦП1-20-1(0,51 m3)	buc	1,00	1 300,00	1 300,00
27.	26611264332021	Inel prefabricat pt. camine КЦ-20-9 (0,59 m3)	buc	1,00	1 200,00	1 200,00
28.	2663102100000	Beton	buc	2,00	900,00	1 800,00
29.	2663102100957	Beton de ciment clasa B15/M200	m3	25,527	900,00	22 974,39
30.	2664102101126	Var	m3	0,6741	900,00	606,69
31.	2664102101196	Mortar -ciment M 50	kg	0,3489	2,00	0,70
32.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	m3	0,2041	600,00	122,46
33.	2710403642665	Крышка деревяная	buc	1,44	5,00	7,20
34.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	buc	1,032	200,00	206,40
			kg	0,4624	9,00	4,16
35.	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	3,1365	9,00	28,23
36.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,3297	9,00	2,97
37.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	1,623	13,00	21,10
38.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,9554	13,00	12,42
39.	28111063	Turn de apa V=50m3, H=9m.	kg	0,00	130,00	0,00
40.	2811236309900	Confectii metalice	buc	0,00	130,00	0,00
41.	2873122004100	Plase sudate	kg	188,7359	9,00	1 698,62
42.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	93,4048	9,00	840,64
43.	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	2,5968	14,00	36,36
44.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	kg	1,8148	30,00	54,44
45.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	9,738	0,70	6,82
46.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	buc	9,738	0,20	1,95
47.	2874145893787	Cuie de constructii	kg	0,1623	0,20	0,03
48.	2875274200001	Capacul cu rama din fonta*	kg	0,2136	14,00	2,99
49.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	buc	1,00	950,00	950,00
			kg	0,9738	9,00	8,76
50.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,0927	9,00	9,83
51.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,4904	9,00	22,41
52.	4100126202818	Apa	m3	0,3208	9,00	2,89
Total materiale de constructii						50 564,71

Utilaje de constructii:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	38,8476	200,00	7 769,52
2.	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	1,7968	12,00	21,56
3.	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0351	12,00	0,42
4.	2922140007000	Macara	h-ut	0,748	200,00	149,60
5.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	1,0597	88,00	93,25
6.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	3,69	260,00	959,40
7.	2952260003540	Buldozer	h-ut	1,0346	250,00	258,65
8.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	0,6431	250,00	160,78
9.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	5,6472	250,00	1 411,80
10.	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	1,108	7,00	7,76
11.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	13,068	7,00	91,48
12.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	6,1301	77,00	472,02